

I Liceum Ogólnokształcące im. ks. Stanisława Konarskiego w Oświęcimiu

Szkoła ze stuletnią tradycją – najstarsze liceum ogólnokształcące w Oświęcimiu.



Szkoła dąży do wszechstronnego rozwoju każdego ucznia - przygotowuje go do dokonania dojrzałego wyboru dalszego kierunku kształcenia, pełnego i odpowiedzialnego uczestnictwa w życiu społecznym i kierowania własnym rozwojem.

Wiemy jak łączyć wysokie standardy z komfortem nauczania. Wysoka jakość kształcenia w Konarze **otrzymaniem tytułu Wiarygodnej Szkoły**, czyli takiej, której można zaufać, ponieważ zapewni wysoki poziom kształcenia i dołoży wszelkich starań, by aktywność naukowa młodych ludzi przełożyła się na ich satysfakcję zawodową w przyszłości.

Dodatkowo zasłużonym powodem do dumy jest zdobycie miejsca w czołówce ogólnopolskiego rankingu Szkół Ponadgimnazjalnych PERSPEKTYWY . Nasza szkoła w ostatnich dwóch edycjach uzyskała tytuł "**SREBRNEJ SZKOŁY**".



Kiedy będziecie wybierać szkołę dla siebie, nie przeoczcie I LO im. ks. Stanisława Konarskiego!

Oferujemy Ci to, co mamy najlepsze, abyś mógł osiągnąć swój cel:

- Nasi uczniowie otrzymają możliwość kontaktu z nauką, mogą rozwijać swoje zainteresowania i talenty przy wsparciu najlepszych uczelni, co ułatwi im wybór właściwego kierunku studiów- dzięki udziałowi m.in. w **Małopolskiej Chmurze Edukacyjnej i Uniwersytecie Licealisty**.
- Uczniowie naszego Liceum mogą przeżywać fantastyczne chwile radości, śmiechu, wzruszeń m.in. uczestnicząc w **obozie naukowym**, wyjeżdżając do Krakowa na różne wydarzenia kulturalno- artystyczne w ramach projektu **Edukacja bardzo kulturalna**, a na co dzień w ramach „**Teatru na Stronie**”.

- Nasi uczniowie rozwijają kompetencje przydatne w dalszej drodze edukacyjnej- z sukcesem biorą udział w olimpiadach przedmiotowych, w różnorodnych turniejach i konkursach, dodatkowo w nietypowy sposób poszerzają kompetencje językowe np. dzięki wymianom międzynarodowym i wycieczkom zagranicznym o charakterze językowym.
- Promujemy pasje i zainteresowania dzięki różnorodnym formom aktywności np. w Klubie Wolontariusza, Spółdzielni Uczniowskiej, gazecie szkolnej.

